
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                      

 

24.06.2024                     с. Каратузское                                         № 575-п 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Каратузского района от 17.04.2024 № 339-п  

«Об организации и проведении палаточного лагеря  

(нестационарного типа) «Молодые лидеры» 

 

 

В целях организации активного отдыха и творческого досуга детей и 

молодежи Каратузского района, пропаганды здорового образа жизни в 

молодежной среде, формирования, воспитания и развития лидерских 

качеств, создания условий для гражданско-патриотического становления 

подрастающего поколения, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В Приложение № 1 постановления администрации Каратузского 

района от 17.04.2024 № 339-п «Об организации и проведении палаточного 

лагеря (нестационарного типа) «Молодые лидеры», внести следующие 

изменения: 

1) Пункт 1.5. изложить в следующей редакции: 

«1.5. Палаточный лагерь проводится в 2 смены, 1 смена - с 30 июня по 

06 июля 2024 г., 2 смена - с 10 июля по 16 июля 2024г.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы района по социальным вопросам А.А. Савина. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в периодическом печатном издании Вести 

муниципального образования «Каратузский район». 
 

 

Глава района                                                                                          К.А. Тюнин 


